
Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Фамилия Команда 1 2 3 Сумма Место
Полиненко Михаил Луховицы 90 86 84 260 1
Качанов Александр Железнодорожный 86 86 86 258 2
Забненкин Алексей Зарайск 85 82 85 252 3
Зырянов Николай Протвино 77 85 88 250 4
Новичков Сергей Железнодорожный 73 80 86 239 5
Петухов Сергей Лотошино 73 85 76 234 6
Комаров Сергей Зарайск 72 73 86 231 7
Нестеров Александр Озеры 78 74 75 227 8
Хотулёв Евгений Жуковский 75 77 73 225 9
Широков Олег Луховицы 68 72 82 222 10
Перекопный Александр Жуковский 73 62 81 216 11
Лукшин Сергей Протвино 70 70 74 214 12
Жучков Константин Озеры 70 72 70 212 13
Ракчеев Александр Руза 71 62 76 209 14
Ласточкин Андрей Власиха 66 73 64 203 15
Зартдинов Александр Руза 58 69 64 191 16
Шувалов Сергей Власиха 61 62 64 187 17
Зелинкский Сергей Дубна 56 51 57 164 18
Мошкин Борис Дубна 46 40 46 132 19
Савин Петр Шаховская 40 32 45 117 20
Першин Александр Троицк 38 31 40 109 21
Чулков Сергей Электросталь 43 35 18 96 22
Высокосов Василий Лотошино 16 19 45 80 23
Сабитов Александр Кашира 11 37 22 70 24
Ерощенко Кирилл Талдом 21 14 30 65 25
Тимохин Михаил Кашира 37 12 15 64 26
Верченко Александр Талдом 27 15 20 62 27
Латушкин Дмитрий Электросталь 22 24 14 60 28
Силонов Сергей Троицк 3 9 21 33 29
Звягин Михаил Шаховская 11 3 0 14 30

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ - МУЖЧИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Фамилия Команда 1 2 Сумма Место
Пономарева Нина Железнодорожный 89 87 176 1
Николаева Ирина Жуковский 85 83 168 2
Пронькина Наталья Зарайск 78 80 158 3
Левина Мая Луховицы 63 89 152 4
Лерман Наталья Озеры 69 70 139 5
Гайдо Надежда Власиха 70 61 131 6
Ерохина Ольга Протвино 43 54 97 7
Цветкова Наталия Шаховская 35 51 86 8
Соколова Наталья Дубна 38 45 83 9
Гуськова Ольга Электросталь 34 42 76 10
Грачева Анна Кашира 35 35 70 11
Барсакова Мария Талдом 24 41 65 12
Кокорина Надежда Руза 36 24 60 13
Умрихина Галина Лотошино 25 27 52 14
Казакова Яна Троицк 6 25 31 15

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ - ЖЕНЩИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Команда Группа Мужчины Женщины Сумма Место
УМВД России по г.о. Железнодорожный 3 497 176 673 1
ОМВД России по Зарайскому району 3 483 158 641 2
ОМВД России по Луховицкому району 3 482 152 634 3
ОМВД России по г.о. Жуковский 3 441 168 609 4
ОМВД России по Озерскому району 3 439 139 578 5
ОМВД России по г.о. Протвино 3 464 97 561 6
МУ МВД России «Власиха» 3 390 131 521 7
ОМВД России по Рузскому району 3 400 60 460 8
ОМВД России по городскому округу Дубна 3 296 83 379 9
ОМВД России по Лотошинскому району 3 314 52 366 10
УМВД России по г.о. Электросталь 3 156 76 232 11
ОМВД России по Шаховскому району 3 131 86 217 12
ОМВД России по Каширскому району 3 134 70 204 13
ОМВД России по Талдомскому району 3 127 65 192 14
ОМВД России по г.о. Троицк 3 142 31 173 15
ОМВД России по Волоколамскому району 3 0 0 0
ОМВД России по городскому округу Лобня 3 0 0 0
ОМВД России по Чеховскому району 3 0 0 0
ОМВД России по С-Прудскому району 3 0 0 0

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области



Стрелковый клуб «Объект» (г.Дзержинский) 5-7 июня 2012 года
Команда Группа Мужчины Женщины Сумма Место
КФК УМВД России по г.о. Железнодорожный 3 497 176 673 1
КФК ОМВД России по Зарайскому району 3 483 158 641 2
КФК ОМВД России по Луховицкому району 3 482 152 634 3
КФК ОМВД России по г.о.у Жуковский 3 441 168 609 4
КФК ОМВД России по Озерскому району 3 439 139 578 5
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 3 464 97 561 6
КФК МУ МВД России «Власиха» 3 390 131 521 7
КФК ОМВД России по Рузскому району 3 400 60 460 8
КФК ОМВД России по городскому округу Дубна 3 296 83 379 9
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 3 314 52 366 10
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 3 156 76 232 11
КФК ОМВД России по Шаховскому району 3 131 86 217 12
КФК ОМВД России по Каширскому району 3 134 70 204 13
КФК ОМВД России по Талдомскому району 3 127 65 192 14
КФК ОМВД России по г.о. Троицк 3 142 31 173 15
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 3 0 0 0
КФК ОМВД России по городскому округу Лобня 3 0 0 0
КФК ОМВД России по Чеховскому району 3 0 0 0
КФК ОМВД России по С-Прудскому району 3 0 0 0

Соревнования по стрельбе из боевого оружия
Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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